
Soukromá základní umělecká škola SOLIS s.r.o. 

Žižkova tř. 1321/1, České Budějovice 6  

370 01 České Budějovice 

IČ: 05409462, č. ú. 221389267 / 0600  

tel. 774 234 011 

szussolis@seznam.cz, www.szussolis.cz 

                                                    

 

 

Přehlídka „Jihočeské klávesy“       

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Souhlas s účastí (účastník nad 18 let) 

na přehlídce „Jihočeské klávesy“  

 

                             3. ročník (2023) 

 

                                   online 

 
 

 

 

 

 



Soukromá základní umělecká škola SOLIS s.r.o. 

Žižkova tř. 1321/1, České Budějovice 6  

370 01 České Budějovice 

IČ: 05409462, č. ú. 221389267 / 0600  

tel. 774 234 011 

szussolis@seznam.cz, www.szussolis.cz 

                                                    

 

 

 

Souhlasím s účastí 

 

na 3. ročníku nesoutěžní přehlídky elektronických klávesových nástrojů „Jihočeské klávesy“, 

která se koná v roce 2023 formou online (dále jen „Přehlídka“), 

 

jejímž pořadatelem a vyhlašovatelem je společnost Soukromá základní umělecká škola SOLIS 

s.r.o., se sídlem Žižkova tř. 1321/1, České Budějovice 6, 370 01, IČ: 05409462, zapsané ve 

veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod spisovou 

značkou C 25251, zastoupená Martinou Šobovou, dipl.um., ředitelkou školy a jednatelkou 

společnosti (dále jen „Pořadatel“). 

 

Odesláním tohoto Souhlasu prohlašuji, že: 

 

1) Účastník se Přehlídky účastní na svoji odpovědnost 

2) Zdravotní stav účastníka Přehlídky je dobrý a umožňuje mu účast bez jakéhokoliv 

omezení 

3) Seznámil (a) jsem se s Propozicemi přehlídky, Souhlasem GDPR, Zásadami zpracování 

osobních údajů a Obchodními podmínkami dostupnými na webové stránce Přehlídky, 

souhlasím s jejich obsahem, budu je dodržovat a řídit se jimi 

4) V případě porušení Propozic přehlídky účastníkem může pořadatel účastníka 

z Přehlídky vyloučit 

5) Případné hudební podklady použité při nahrávce videa zaslaného do Přehlídky 

nepochází z nelegálních zdrojů 

6) Pořadatel neručí a není nijak odpovědný za jakoukoliv újmu vzniklou účastníkovi 

v souvislosti s jeho účastí na Přehlídce 


